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Jesteś zainteresowany rozwią-
zywaniem problemów środo-
wiskowych, projektowaniem, 
analizowaniem i zagospodaro-
waniem przestrzeni, tworze-
niem dokumentacji geodezyj-
nej i kartograficznej oraz pro-
jektów architektonicznych? 
Zapoznaj się z ofertą Wydziału 
Inżynierii Środowiska i Geode-
zji Uniwersytetu Rolniczego 
w Krakowie. 

Wydział oferuje pięć kierunków 
studiów I i II stopnia, z których 
z pewnością wybierzesz ten naj-
bliższy swym zainteresowa-
niom. Programy studiów obej-
mują nie tylko wykłady, zajęcia 
laboratoryjne czy projektowe, 
ale także ćwiczenia terenowe, 
które pozwalają na praktyczne 
zastosowanie zdobytej wiedzy 
i kształtowanie umiejętności. 

Jeśli wybierzesz kierunek 
inżynieria środowiska, skorzy-
stasz z wiedzy, jak utrzymać 
środowisko przyrodnicze w sta-
nie równowagi, projektując 
w sposób właściwy sieci wodo-
ciągowe i kanalizacyjne, sys-
temy melioracyjne, urządzenia 

wodne, składowiska odpadów, 
oczyszczalnie ścieków, infra-
strukturę zabezpieczającą 
przed suszą i powodzią, a także 
instalacje wewnętrzne budyn-
ków. Absolwenci tego kierunku 
mogą się starać o uprawnienia 
budowlane w specjalności in-
stalacyjnej w zakresie sieci, in-
stalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyj-
nych oraz specjalności kon-
strukcyjno-budowlanej. 

Natomiast jeśli zdecydu-
jesz się na studia na kierunku 
geodezja i kartografia, poznasz 
zagadnienia z zakresu współ-
czesnej geodezji. Zdobędziesz 
umiejętności techniczne doty-
czące prowadzenia prac geode-
zyjnych z wykorzystaniem no-
woczesnych urządzeń i syste-
mów pomiarowych oraz wie-
dzę w zakresie regulujących je 
przepisów. Po ukończeniu stu-
diów będziesz mógł pracować 
jako geodeta albo pełnić funk-
cje kierownika prac geodezyj-
nych po uzyskaniu uprawnień 
zawodowych w dziedzinie geo-
dezji i kartografii. Możesz także 

ubiegać się o uprawnienia za-
wodowe w zakresie szacowa-
nia nieruchomości oraz praco-
wać jako rzeczoznawca mająt-
kowy lub specjalista w biurze 
nieruchomości. 

Swoje pasje rozwiniesz 
w ramach kierunku gospodarka 
przestrzenna, który kształci spe-
cjalistów z zakresu projektowa-
nia przestrzeni miejskiej i wiej-

skiej. Na zajęciach poznasz pro-
blematykę planowania prze-
strzennego, tajniki przetwarza-
nia danych w analizach zago-
spodarowania terenu i rozwoju 
społeczno-gospodarczego, uży-
cia geograficznych systemów in-
formacji przestrzennej, możli-
wości statystycznego modelo-
wania przemian przestrzennych 
i społeczno-gospodarczych.  

Wybierając inżynierię i go-
spodarkę wodną, poznasz 
komputerowe narzędzia inży-
nierskie do symulacji procesów 
klimatycznych i hydrologicz-
nych, zaprojektujesz obiekty 
wodne, stworzysz koncepcję 
rewitalizacji rzek, a także eks-
ploatacji, monitoringu i reno-
wacji istniejącej infrastruktury 
hydrotechnicznej. Studenci 
tego kierunku uczą się, jak 
przeciwdziałać powodziom 
i suszom oraz projektować bu-
dowle hydrotechniczne bliskie 
naturze. Absolwenci tego kie-
runku mogą się starać o upraw-
nienia budowlane w specjalno-
ści hydrotechnicznej oraz 
w ograniczonym zakresie 
w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej.  

Jeśli chcesz tworzyć pro-
jekty zagospodarowania prze-
strzeni, wybierz architekturę 
krajobrazu. Będziesz z pewno-
ścią uczestniczyć w wielu kon-
kursach architektonicznych 
związanych z ochroną krajo-
brazów kulturowych i dziedzic-
twa kulturowego, w czasie któ-
rych zaprezentujesz szero-

kiemu gronu odbiorców swoje 
kreatywne rozwiązania. Kieru-
nek ten dedykowany jest 
wszystkim, którzy swoją przy-
szłą pracę wiążą z twórczym 
i artystycznym opracowaniem 
projektów z zakresu architek-
tury krajobrazu.  

Wykładowcy z Wydziału 
Inżynierii Środowiska i Geode-
zji UR to nie tylko nauczyciele 
akademiccy, ale także praktycy 
potrafiący przekazywać swoje 
doświadczenie branżowe. Ofe-
rowane kierunki studiów po-
zwolą ci przygotować się 
do pracy w różnych sektorach 
nowoczesnej gospodarki, 
a dzięki dobrej organizacji wła-
snego czasu będziesz mógł 
podjąć pracę już w trakcie stu-
diów i zdobyć doświadczenie 
zawodowe. 

Więcej informacji i szcze-
góły na temat trwającej właśnie 
rekrutacji można znaleźć 
na stronie wisig.urk.edu.pl. 
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